طبقه کارگر و زن و جوان آن جامعه تحمیل کرده اند. امروز ضروری است نسل جوان و دانشجویان رادیکال با اتکا به تجارب این چند سال، با سربلندی و افتخار از این دوران دفاع کند و صف خود را متحد و آماده جدالهای جدی پیش رو کند.

زنده باد آزادی و برابری

حزب کمونیست کارگری ایران- حکمتیست

چهارم آذر ۱۳۸۹- ۲۵ نوامبر ۲۰۱۰

دارو دسته های سلفی و القاعده از جنس ...

علت ماندگار بودن جمهوری اسلامی نه رشد و نفوذ دین و یا الزامات سرکوب و قهر بلکه در تفرقه و پراکندگی و ناآمدگی طبقه کارگر است که خود را در عدم وجود تشکلهای قوی توده ای کارگری و تحزب کمونیستی این طبقه نشان می دهد.